平成 25年 9月 17日

各位

東京都千代田区永田町 2-13-1

株式会社 QLife（キューライフ）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

プライバシーマーク取得のお知らせ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

月 600 万人が利用する日本最大級の病院検索サイト、医薬品検索サイト、医療情報サイトを運営

する総合医療メディア会社の株式会社 QLife（キューライフ／本社：東京都千代田区、代表取締

役：山内善行）は、2013 年 7 月 30 日付けで、一般財団法人 日本情報経済社会推進協会

（JIPDEC）から、「プライバシーマーク」認定を取得いたしましたので、お知らせ致します。

■プライバシーマーク取得概要

・認定年月日： 2013年 7月 30日

・有効期限 ： 2013年 7月 30日～2015年 7月 29日

・登録番号 ： 17001616(01)

・認定機関 ： 一般財団法人 日本情報経済社会推進協会

 弊社は今後とも、プライバシーマーク認定事業者として、個人情報の重要性を認識し、その適切

な管理・運営を徹底してまいります。

────────────────────────────────────────

＜株式会社 QLifeの会社概要＞

会社名 ：株式会社 QLife（キューライフ）

所在地 ：〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-13-1 ボッシュビル 7F

代表者 ：代表取締役 山内善行

設立日 ：2006年（平成 18年）11月 17日

事業内容：健康・医療分野の広告メディア事業ならびにマーケティング事業

企業理念：生活者と医療機関の距離を縮める

サイト理念：感動をシェアしよう！

ＵＲＬ ： http://www.qlife.co.jp/

────────────────────────────────────────

本件に関するお問い合わせ先：

株式会社 QLife  広報担当 田中

TEL ： 03-3500-3235 ／ E-mail :  info@qlife.co.jp